
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  03.05.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 56 състав, 

в публично заседание на 03.05.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Ситнилска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Макрина Христова, като разгледа дело номер 

287 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 При спазване на разпоредбите на чл. 142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 13:23 ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „СОФИЯ ТЕХ ПАРК“ АД, редовно призован, представлява 

се от адв. В., с пълномощно от днес.  

ОТВЕТНИКЪТ - ГЛАВНИЯ АРХИТЕКТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА, редовно 

призован, не изпраща представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – „УОЛТОПИЯ“ АД, редовно призован, 

представлява се от адв. Х., с пълномощно по делото.  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ - А. И. Б., се явява. 

СТРАНИТЕ (поотделно) - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и  

   О П Р Е Д Е Л И: 

                ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата и приложените към нея писмени доказателства. 

ДОКЛАДВА административната преписка.  

ДОКЛАДВА заключение от СТЕ, депозирано по делото на 25.04.2023 г., в срока по 

чл. 199 ГПК. 

Адв. В. - Поддържам жалбата. Моля да бъдат приети доказателствата и 

административната преписка. 

Адв. Х. – Оспорвам жалбата. Считам за неверни твърденията на жалбоподателя за 

липса на дадено съгласие за издаване на визи и нейните параметри. Във връзка с това 

посочвам, че през 2022 г. между доверителят ми и жалбоподателя е проведена 



процедура за съгласуване на проекти за издаване на съоръжението. В подкрепа на 

казано депозирам писмено становище с приложени към него писмени доказателства 

по опис. Моля да се приемат. Моля да ми дадете възможност да се запозная със 

заключението на ВЛ и да формулирам допълнителни въпроси към ВЛ въз основа на 

днес представените писмени доказателства. 

Адв. Б. – Моля за възможност да взема становище по днес представените 

доказателства от ЗС.  

 

По доказателствата,  

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И:  

 

ПРИЕМА писмените доказателства, приложени към жалбата.  

ПРИЕМА административната преписка.  

ПРИЕМА писмените доказателства, приложени към писменото становище на 

пълномощника на ЗС депозирано в днешното съдебно заседание. 

ДАВА възможност на пълномощника на жалбоподателя да се запознае с тях и да 

изрази писмено становище до следващото СЗ. 

 

ПРИСТЪПВА към изслушване на заключението от СТЕ.  

СНЕМА самоличността на ВЛ – А. И. Б., на  55 г., неосъждана, без дела и родство със 

страните. 

ПРЕДУПРЕДЕНА за наказателната отговорност по чл. 291 НК. 

ВЛ - Представила съм заключение в срок, което поддържам. 

Адв. В. - Нямам въпроси към ВЛ. Да се приеме заключението.  

Адв. Х. – Оспорвам заключението. Считам, че предвид днес представените документи 

същото е непълно и неточно. Моля да ми определите срок да формулирам 

допълнителни задачи към СТЕ, които да бъдат съобразени и с представените днес от 

мен писмени доказателства. 

След изслушване на заключението от СТЕ и становището на страните,  

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И:  

 

ПРИЕМА заключението от СТЕ. 

ОПРЕДЕЛЯ окончателен размер на възнаграждението на ВЛ съобразно приложената 

по същото справка-декларация по Наредба № 2/2015 г.  

ДА СЕ ИЗПЛАТИ възнаграждение на ВЛ в размер на внесения по делото депозит. 

ЗАДЪЛЖАВА оспорващия в 7-дневен срок от днес да внесе допълнителен депозит за 

възнаграждение на ВЛ, в размер на 91 лв. и да приложи по делото вносния документ.  

ОСТАТЪКЪТ от възнаграждението на ВЛ до окончателно определения размер ще 

бъде изплатен след прилагане по делото на вносния документ от оспорващия.  

Издаде се РКО. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на пълномощника на ЗС в 7-дневен срок от днес в писмена 

молба с препис за насрещните страни да формулира допълнителни задачи към СТЕ. 

 

За събиране на доказателства,  

 



О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 07.06.2023 г. от 13.50 часа, за която дата и час 

страните уведомени от днес. 

По искането за допълнителна СТЕ съдът ще се произнесе в ЗЗ. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.32 ч. 

     

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


